

Computo ApS

Oxford Have 15, 2300 København

CVR-nr. 31 61 16 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2016.

Hakon Baunsgaard
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Computo ApS
 Oxford Have 15
 2300 København

Telefon: 29 20 49 52
 E-mail: hakon@computo.dk

CVR-nr.: 31 61 16 28
 Stiftet: 18. juli 2008
 Hjemsted: København
 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
 8. regnskabsår

Direktion

Hakon Baunsgaard

Revision

Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Andrupsgade 7
 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Computo ApS driver aktivitet med at levere og udvikle it-løsninger og andre konsulenttydelser samt med at investere i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på 198.019 kr. mod 146.510 kr. sidste år. Aktiviteten for 2015 har været som forventet. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

For 2016 forventes en aktivitet på samme niveau som 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	78.165	8.129
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	12.544
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	165.000	165.000
Andre finansielle indtægter	1.234	3.735
Andre finansielle omkostninger	-548	-353
Resultat før skat	243.851	189.055
1 Skat af årets resultat	-45.832	-42.545
Årets resultat	198.019	146.510
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	96.819	46.710
Disponeret i alt	198.019	146.510

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	287.650	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	287.650	250.000
Anlægsaktiver i alt	287.650	250.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	42.500
Udsudte skatteaktiver	2.508	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	9.795
Andre tilgodehavender	6.706	0
Tilgodehavender i alt	9.214	52.295
Likvide beholdninger	510.724	407.335
Omsætningsaktiver i alt	519.938	459.630
Aktiver i alt	807.588	709.630

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	560.863	464.044
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Egenkapital i alt	<u>787.063</u>	<u>688.844</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
	Selskabsskat	2.040	0
	Anden gæld	12.985	15.286
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.525</u>	<u>20.786</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>20.525</u>	<u>20.786</u>
	 Passiver i alt	 <u>807.588</u>	 <u>709.630</u>

Noter

	2015	2014
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	48.340	36.505
Regulering af udskudt skat	-2.508	6.040
	45.832	42.545
	31/12 2015	31/12 2014
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	0	250.000
Afgang i årets løb	0	-250.000
Kostpris ultimo	0	0
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	250.000	0
Tilgang i årets løb	37.650	250.000
Kostpris ultimo	287.650	250.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	287.650	250.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	464.044	417.334
Årets overførte overskud eller underskud	96.819	46.710
	560.863	464.044

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>